TERMO DE ADJUDICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE N IN088/2025.

O Agente de contratação e sua equipe de apoio, no uso de suas atribuições
legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº

14.133/21, ante o Processo de inexigibilidade de Licitação N IN088/2025 –
ADJUDICA a empresa JOGG ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA
LTDA, CNPJ (MF) nº 53.820.677/0001-32, sediada na Avenida Petronio
Portela, n°388, APT 101, CEP: 46.430-000, Bairro Alvorada, Guanambi - Ba,
representado neste ato por seu proprietário o Srº João Gabriel de Oliveira
Guedes, inscrito com RG: 1427164720 SSP BA e CPF: 047.715.935-40,
para Contratação de serviços artísticos musicais com apresentação do
artista GABXOTE durante os Festejos de São João no Distrito de Julião
no município de Malhada- Ba.

Valor Global Adjudicado: R$ 8.000,00 (Oito mil reais).

Malhada-BA, 10 de junho de 2025.

_______________________________
Hebert Pessoa Novais Silva

Agente de Contratação